“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIQUIJANA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DEL CURRICULUM VITAE, Y LISTA DE APTOS PARA ENTREVISTA PERSONAL DE LOS POSTULANTES AL PROCESO DE
CONVOCATORIA A CONCURSO CAS N°001-2023-MDQ/Q

HORARIO DE
N° DE CALIFICACION (1ERA ENTREVISTA
ITEM OMI ON Al POSTULANTES OBSERVACIONES
DENOMINACION DEL CARGO DNI b Hih) Lios s
ALCALDIA 1
POR NO TENER LOS ESTUDIOS TECNICOS O ESTUDIOS SUPERIORES TAL COMO SE PIDE EN LOS PERFILES
DE PUESTOS CONVOCADOS (FORMACION ACADEMICA) Y CONTRAVENIR CON LAS BASES SEGUN LA
. ; T
31045230 INEMECIOQUISPELEON PAGINA 5 CAPITULLO I, PERFIL DE PUESTO. - FORMACION ACADEMICA, IGUALMENTE POR NO TENER NOAPTO
FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION. (SEGUN BASES (PAG. 47) NUMERAL 3.1. SE LE EXCLUYE.
POR NO TENER LOS ESTUDIOS TECNICOS O ESTUDIOS SUPERIORES TAL COMO SE PIDE EN LOS PERFILES
46672984 | EFRAIN FLOREZ YLLA DE PUESTOS CONVOCADOS (FORMACION ACADEMICA) Y CONTRAVENIR CON LAS BASES SEGUN LA NO APTO
PAGINA 5 CAPITULLO I, PERFIL DE PUESTO. - FORMACION ACADEMICA, SE LE EXCLUYE.
47276862 |WILSON ALFREDO QUISPE QUISPE APTO 10:00a.m.
01-MDQ | CONDUCTOR DE ALCALDIA POR NO LLEVAR EL ORDEN DEL CURRICULUM VITAE LA DOCUMENTACION PRESENTADA Y
23989160 [SALOMON ASCUE SERRANO CONTRAVINIENDO LAS BASES EN LA PAGINA 47, NUMERAL 3.1. Y NUMERAL 3.1.1. POR LO QUE SE LE NO APTO
EXCLUYE.
24889554 |OTILIO CHARI YAULI APTO 10:10a. m.
NO PRESENTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA CON FOLIACION Y FIRMA CONTRAVINIENDO LAS
290696 |C R u NO APTO
42290696 [CARLOS ENRIQUE RODRIGUEZ CABANILLAS BASES EN LA PAGINA 47, NUMERAL 3.1. Y NUMERAL 3.1.1. POR LO QUE SE LE EXCLUYE. APT
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 02 ARIOS DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO CONDUCTOR DE
7 : ; 0 APTO
47151577 |KEDYN OJEDA MAMANI VEHICULOS LIVIANOS, LA FOLIACION DE LA DOCUMENTACION ES INVERTIDA CONTRAVINIENDO LAS N
BASES EN LA PAGINA 47, NUMERAL 3.1. Y NUMERAL 3.1.1. POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
GERENCIA MUNICIPAL
ASESORIA LEGAL 1
41771437 |ABRAHAN JORGE MOLINA NAVARRETE APTO 10:20 2. m.
POR PRESENTAR BORRONES Y MARCADOS EN EL ANEXO N° 09, IGUALMENTE EN EL ANEXO N° 06,
02-MDQ JEFE DE LA OFICINA DE ANEXO N° 02, RESPECTO DE LA FOLIATURA PRESENTA DOBLE FOLIACION ENTRE EL CURRICULUM VITAE,
ASESORIA LEGAL 24716666 |MARIO RUIZ MAMAN Y LOS ANEXOS, NO GUARDANDO UNA CORRELACION EN LOS DOCUMENTOS, QUEDA EXCLUIDO EL| NO APTO
POSTULANTE SEGUN LAS BASES CAPITULO Il PAGINA 47, NUMERAL 3.1, ASIMISMO NO ACREDITA
CERTIFICADO DE HABILIDAD VIGENTE, IGUALMENTE NO GUARDA ORDEN LA DOCUMENTACION
CONFORME A LO SOLICITADO SEGUN CAPITULO Ill PAGINA 47, NUMERAL 3.1
PLANIFICACION Y PRESUPUESTO 1
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 03 AROS DEBE DE SER, EN LA MATERIA
73316945 |MELVIN MERCEDES MAMANI TTITO DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO IEFE DE LA OFICINA DE NO APTO
PLANIFICACION Y PRESUPUESTO, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
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JEFE DE LA OFICINA DE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 03 ANOS DEBE DE SER, EN LA MATERIA

03-MDQ PLANIFICACION Y. 24696090 |FEDERICO ADRIAN MANYA VISAGA DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA OFICINA DE NO APTO
PRESUPUESTO PLANIFICACION Y PRESUPUESTO, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, DE LOS CUALES 03 ANOS DEBE DE SER EN LA MATERIA
42179550 |EDWAR ALEX ALVAREZ SOTOMAYOR DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, AL QUE POSTULA VALE DECIR, JEFE DE LA OFICINA DE NO APTO
PLANIFICACION Y PRESUPUESTO, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
OFICINA DE PROGRAMACION
MULTIANUAL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 02 ARIOS EN LA MATERIA DEL PUESTO
DEL SECTOR PUBLICO; ES DECIR EN CARGO QUE POSTULA Y CONTAR CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
23854681 |FRANCISCO RAMON INFANTAS TUPAYACHI EN PLANEAMIENTO, FORMULACION Y EVALUACION, SEGUIMIENTO, GESTION DE PROYECTOS DE NO APTO
INVERSION O MATERIAS VINCULADAS CON LA ELABORACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE
POLITICAS, PLANES O PROGRAMAS EN EL SECTOR PUBLICO, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES DEBE DE SER 2 ANOS EN LA MATERIA DEL|
PUESTO DEL SECTOR PUBLICO; ES DECIR EN CARGO QUE POSTULA; NO ACREDITA CAPACITACION
PTO
JEFE DE LA OFICINA DE 46412164 |ANTONY CONDORITAPIA ESPECIALIZADA EN SISTEMA DE INVERSION PUBLICA, PLANEAMIENTO ESTRATEGICO, PRESUPUESTO NOA
04-MDQ, | PROGRAMACION MULTIANUAL PUBLICO, PORLO'QUEDIEXCLLIDG,
DE INVERSIONES (OPM] POR PRESENTAR BORRONES Y CORRECCIONES EN EL ANEXO N° 02, ANEXO N° 03, ANEXO N° 06 SEGUN
CAPITULO 11l PAGINA 47, NUMERAL 3.1, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA DE LOS CUALES
A ’ ’ NO 0
1321442 |HON GERABDO CANOPACA 02 ANOS DEBE DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL CARGO QUE AN
POSTULA; CONFORME A LO SOLICITADO, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO ACREDITA CAPACITACION ESPECIALIZADA EN SISTEMA DE INVERSION PUBLICA, PLANEAMIENTO
< . O APTO
44877854, [ABEL MAMANIBAEZ ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO PUBLICO, CONFORME A L0 SOLICITADG, POR LO QUE SE LE EXCLUYE. N
48696439 |MILUZKA HUANCA CHOQUEMAQUI APTO 10:303. m.
OFICINA FORMULADORA DE
PROYECTOS
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL DE 4 AROS EN EL EJERCICIO DE SU PROFESION, NO CUMPLE
CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 2 ANOS DEBEN DE SER EN MATERIA DEL PUESTO DEL
70373016 |GABRIELA MARITZA MAMANI COILA SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL CARGO AL QUE POSTULA, NO ACREDITA CAPACITACION EN NO APTO
05-MDQ JEFE DE LA OFICINA FORMULACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
FORMULADORA DE PROYECTOS =575 | ALEX VAURI AGUITAR APTO 1040 2.,
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 2 AROS DEBEN DE SER EN MATERIA DEL
40333, R RAUL U NO APTO
44033348 [VICTOR RAUEMAQUERSMAQUERR PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL CARGO AL QUE POSTULA, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
UNIDAD DE RECURSOS
HUMANQS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 4 AROS EN EL EJERCIO DE LA PROFESIGN, NO ACREDITA
23945818 |WALDIR CUEVA ROJAS CAPACITACION CERTIFICADA EN RECURSOS HUMANOS, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS NO APTO
ESTABLECIDOS EN LAS BASES, QUEDA EXCLUIDO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 4 AROS EN EL EJERCIO DE LA PROFESION, NO CUMPLE
LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ARODEBE DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL
& SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL CARGO AL QUE POSTULA A PARTIR DEL EJERCICIO DE LA PROFESIGN,
41004762, [NELSONALVAREZ CHAINA NO ACREDITA CAPACITACION CERTIFICADA EN RECURSOS HUMANOS, NO TIENE IMPRESO LA HUELLA NOAETD
DACTILAR EN EL ANEXO N° 08, 9, CONFORME A LO SOLICITADO SEGUN CAPITULO Il PAGINA 47,
NUMERAL 2.1, POR TANTO, SE LE EXCLUYE.
06-MDQ JEEE DE LA UNIDAD DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES UN ANO DEBE DE SER EN LA MATERIA
RECURSOS HUMANOS 23877663 |WILBER LATORRE FLOREZ DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR, EN EL CARGO AL QUE POSTULA COMO JEFE DE RECURSOS| NO APTO
HUMANOS, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
44332535 | DAVID FERNANDO QUISPE QUISPE APTO 10:50 3. m.
43795026 _|VICTOR RAUL HUAYLLANI ARONES APTO 11:00 2. m.
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POR PRESENTAR EL ANEXC N° 02 SIN RUBRICA, REFERENTE A LA PRESENTACION DEL CURRICULUM
VITAE SEGUN EL CAPITULO lif PAGINA 47, NUMERAL 3.1; ASIMISMO NO CUENTA CON EXPERIENCIA

NO APTO

23879435 |ABDON WILFREDO LOAYZA PALMA N
ESPECIFICA EN LA MATERIA, DE LOS CUALES 01 ARO DEBE DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL|
SECTOR PUBLICO, POR TANTO, SE LE EXCLUYE.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES UN ANO DEBE DE SER EN LA MATERIA]
45524980 |JULIO CESAR ALZAMORA CAPRISTANO DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR, EN EL CARGO AL QUE POSTULA, SEGUN EL PERFIL DE| NO APTO
PUESTO, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
23914884 |GUILLERMO MOLINA CARRILLO APTO 11:10a. m.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA|
47469728 |CHRISTIAN CORI DEL MAR NO APTO
DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA. POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
70465888 |JOSE CHOSEC FERNANDEZ APTO 11208, m.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 01 ANO DEBE DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO, EN EL|
RESPONBLE DE PLANILLA DE. SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO RESPONSABLE DE PLANILLA DE
07-MDQ REMUNERACIONES Y 44635853 {ELIA LUZ CCAHUANA QUISPE NO APTO
S RCANOR REMUNERACIONES Y ESCALAFON, NO TIENE CAPACITACON EN ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA
FUNCION, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 01 ANIO DEBE DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO, EN EL|
47939663 |RAUL HERRERA HUISNAY SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO RESPONSABLE DE PLANILLA DE NO APTO
REMUNERACIONES Y ESCALAFON, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 01 ANO QUE DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL|
23979267 |ANTONIA CHARALLA SALAZAR SECTOR PUBLICO, ES DECIR, AL CARGO QUE POSTULA, NO CUMPLE CAPACITACION RELACIONADAS CON NO APTO
LA FUNCION, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
UNIDAD DE CONTABILIDAD
JEFE DE LA UNIDAD DE
= s 43572276 {YOULI ENDIRA ALMIRON VALENCIA APTO 11:30 3. m.
08-MDQ |5\ ragiuinan
UNIDAD DE TESORERIA -
44117682 |MARILIA ESTHER TAIPE VEGA APTO 11:40a. m.
NO PRESENTAR LOS ANEXOS FOLIADO Y FIRMADO, SEGUN LO DESCRITO EN EL CAPITULO NIl PAGINA 47
24702463 |AURELIO SANTOS QUISPE ESPINOZA NO APTO
09-MDQ, JEFE DE LA UNIDAD DE. ¥ NUMERAL 3.1. DE LAS BASES, POR LO QUE QUEDA EXCLUIDO.
TESQRERIA 42151508 | DANY MARLENY MOROCCO BERDUZCO APTO 11502, m.
NO PRESENTAR LOS ANEXOS EN ORGINAL DEL O1 AL 10, NO PRESENTA COPIA DEL DOCUMENTO)
80225959 |ELIZA PEREZ LLOCLLE NACIONAL DE IDENTIDAD {DNI}, POR LO QUE SE LE EXCLUYE, SEGUN LO DESCRITO EN EL CAPITULO i NO APTO
PAGINA 47 Y NUMERAL 3.1. DE LAS BASES.
UNIDAD DE LOGISTICA
JEFE DE LA UNIDAD DE
- DESIERTO DESIERTO
10-MDQ. |, o6 ismica
FALTA FIRMA Y FOLIADO EN LOS ANEXOS, DEL N° 01 AL 10, NO TIENE HUELLA EN EL ANEXO N° 03. POR
43059008 |MONICA ROSA QUISPE CCANA H NECANEXD N 10338 NO APTO
LO QUE SE LE EXCLUYE.
11-MDQ HOESIONAL SEAGE 42534794 |WILFREDO PUMA CHURAPA APTO 12:00 p. m.
PROFESIONAL (SEACE] NO ACREDITA CERTIFICACION DEL OSCE, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES|
70183444 |RUDY HUMBERTO MURNOZ ORMACHEA 01 ANO, DEBE DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL PUESTO AL NO APTO
QUE POSTULA, SIENDO EXCLUIDO.
44407025 |JOSE EDUARDO TARACAYA MOLINA APTO 12:10p. m.
NO CUMPLE EN EXPERIENCIA ESPECIFICA, DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER EN LA MATERIA DEL]
43793156 |BELEN QUISPE CRUZ PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL PUESTO O CARGO QUE POSTULA, POR LO QUE SE L] NO APTO
EXCLUYE.
NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION DEL CV, PRESENTA CORRECCIONES EN LOS ANEXOS N°
01, NO ACREDITA CERTIFICACION DE OSCE, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS
47330674 |NICK ANTHONY YAPURA QUISPE NO APTO
12-MDQ COTIZADOR. CUALES UN ARO DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO, EN EL SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL PUESTO

AL QUE POSTULA, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
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NO ACREDITA CERTIFICACION DE OSCE, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES

43449055 |RONY BARRIENTOS LLANTOY UN ARNO DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO, EN EL SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL PUESTO AL QUE NO APTO
POSTULA, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
44619422 |ERNESTO PUMACAHUA ZANABRIA APTO 12:20 p. m.
DEPARTAMENTO DE ALMACEN
42753111 |EULOGIO APAZA MARTINEZ APTO 12:30 p. m.
70390185 {ORLANDO JUNIOR HAQQUEHUA ALVAREZ NO CUENTA CON CERTIFICACION DEL OSCE, QUEDANDO EXCLUIDO. NO APTO
44362020 |WILSON RAMOS MURNIZ APTO 12:40 p. m.
NO ACREDITA CERTIFICACION DEL OSCE, NO CUENTA CON CAPACITACION CERTIFICADA EN
24003182 |WILDER CHAVEZ JAUREGUI CONTRATACIONES CON EL ESTADO, SEGUN EL PERFIL REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE NO APTO
EXCLUYE.
NO ACREDITA CON LA CERTIFICACION DEL OSCE, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS
13-MDQ JEFE DE DEPARTAMENTO DE -
i ALMACEN 47192685 |WILLIAN PERCY CHAMPI HUAYLLAS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, DEL CARGO AL QUE NO APTO
POSTULA, NO_CUMPLE CON EL ORDEN DE LA PRESENTACION DEL CV, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO ACREDITA CERTIFICACION DEL OSCE, NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION DEL CV,
25001239 |CARLOS ARAGON LEON NO APTO
CONFORME A LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO ACREDITA CERTIFICACION DEL OSCE, NO TIENE FIRMA DEBAIO DE LA FOLIACION SEGUN LO
48663789 |EDGAR HUAMANI PACCO REQUERIDO EN LAS BASES, SEGUN EL CAITULO Ill, PAGINA 47 NUMERAL 3.1.1. POR LO QUE SE LE NO APTO
EXCLUYE.
UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL
NO CUENTA LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL 01 AL 10, SEGUN EL CAPITULO I,
44059000 |DOMINGO DELGADO ALVINO NO APTO
PAGINA 47 NUMERAL 3.1 DE LAS BASES; NO ACREDITA HABILITACION VIGENTE DE COLEGIATURA.
40697247 |NATALIA PUCLLA MARTINEZ APTO 12:50 p. 1.
43543504 JANELY COELLO TERAN APTO 14:00 PM
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 3 AROS EN EL EJERCIO DE LA PROFESION, NO CUMPLE
JEFE UNIDAD DE CONTROL LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL|
14-MDQ T | 46194966 |GLADYS VALENCIA JARA NO APTO
PATRIMONIAL SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL CARGO AL QUE POSTULA COMO JEFE DE UNIDAD DE CONTROL|
PATRIMONIAL, A PARTIR DEL EJERCICIO DE LA PROFESION, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, NO ACREDITA CERTIFICACION
10019052 JROSANNA GENARA PERALTA SANTA CRUZ NO APTO
ESPECIALIZADA EN EL SISTEMA DE CONTROL PATRIMONIAL, SEGUN EL REQUERIDO DE LAS BASES, POR
LO QUE SE LE EXCLUYE.
SUB GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO URBANO RURAL
DIVISION DE EQUIPO MECANICO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
41665688 |DANILO LEON PINEDO DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION DE NO APTO
EQUIPO MECANICO, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
24000502 |EDWARD MONTESINOS AYBAR DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION DE NO APTO
EQUIPO MECANICO, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
44379528 |LUIS ALBERTO ZARATE CASTILLO APTO 14:10 PM
15-MDQ JEFE DE DIVISION DE EQUIPO | 40965333 JEDWIN SEGOVIA OPORTO APTO 1420 BM
MECANICO 42549886 |JULIO EDGAR MACHACA CRUZ APTO 14:30 PM
NO CUENTA LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL N° 01 AL 10, SEGUN LO
71801819 [HERNAN CORTEZ FARFAN NO APTO
REQUERIDO EN LAS BASES CAPITULO Iil PAGINA 47 NUMERAL 3.1, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
45470487 |ELISBAN LABRA QUISPE APTO 14:40 PM
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 04 ANOS EN EL EJERCICIO DE LA PROFESION, NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO
45609377 |FRANKLIN NEISER SANCHEZ HIDROGO NO APTO

DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN EL REQUERIMIENTO DE LAS BASES,

POR LO QUE SE LE EXCLUYE.
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DIVISION DE GESTION DE
RIESGOS Y DESASTRES

16-MDQ

JEFE DE LA DIVISION DE
GESTION DE RIESGOS DE
DESASTRES

45883152

ALEX HENRY TICONA MAMANI

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION DE

RIESGOS Y DESASTRES, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

43184314

SIZI FATIMA CCOA CRUZ

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE DIVISION DE
GESTION DE RIEGOS Y DESASTRES, SEGUN EL REQUERIMIENTO DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE
EXCLUYE.

NO APTC

41177765

EDISON QUISPE HUANCA

NO ACREDITA CAPACITACION ESPECIALIZADA EN LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA FUNCION,

SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

23814435

JOHNNY RICARDO PEREZ GODOY

APTO

14:50 PM

42143351

MARIA DEL PILAR ROJI ROSAS

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION DE|
RIESGOS Y DESASTRES, NO CUENTA CON LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DESDE LA
DOCUMENTACION 011 AL 026, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES CAPITULO Il PAGINA 47
NUMERAL 3.1, POR LO QUE SE LE EXCLUYE

NO APTO

77020656

MARGOTH AYDE CONDORI CHAMP{

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 04 ANOS EN EL EJERCICIO DE LA PROFESION, NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO
DEL SECTOR PUBLICO, £S DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, NO!
PRESENTA LA DEBIDA FOLIACION Y FIRMA DEBAJO, SEGUN EL CAPITULO Ill PAGINA 47 NUMERAL 3.1.,
POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

25217841

MARIO RAMOS ARANA

NO CUENTA LA FIRMA DEBAIO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL 01 AL 10, PRESENTA BORRONES|
|EN LA FOLIACION, NO PRESENTA EL ORDEN DE PRESENTACION DE CV ESTABLECIDO EN LAS BASES,
SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES CAPITULO Il PAGINA 47 NUMERAL 3.1, POR LO QUE SE LE
EXCLUYE.

NO APTO

46962002

DIEGO DAVID CAMARGO TINCO

APTO

15:00 PM

SUB GERENCIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
SERVICIOS MUNICIPALES

DIVISION DE VASO DE LECHE

17-MDQ

JEFE DE LA DIVISION DE VASO

25214294

VICTORIA TTITO HUARCAYA

APTO

15:10 PM

70843312

ALEXANDER CCACYA GONZALES

NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, POR LO QUE SE LE|
EXCLUYE.

NO APTO

40185268

HILARIO CUSIHUAMAN CONCHO

NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA FUNCION, NO CONSIGNA FIRMA
DEBAJO DE LA FOLIACION, CONFORME A LO REQUERIDO EN LAS BASES, SEGUN CAPITULO Iif PAGINA 47
NUMERAL 3.1. POR LO QUE SE EXCLUYE.

NO APTO

25220894

LIDIA RAMIREZ PILCO

NO CUENTA LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL 01 AL 10, Y EL EXPEDIENTE]
CURRICULAR, NO CUMPLE CON LA EXPERINCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER EN LA
MATERIA DEL PUESTO EN EL SECTOR PUBLICO, ES DECIR EN EL CARGO QUE POSTULA, POR LO QUE SE|
LE EXCLUYE.

NO APTO

73351026

ESTHER ROXANA SUNI HUILLCA

NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, NO PRESENTA EL|

ORDEN DE PRESENTACION DEL CV, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

DE LECHE

46146829

CARLA JESSICA MITANI VILCA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE DIVISION DEL|
VASO DE LECHE, NO CONSIGNA EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO POR LAS BASES, POR LO QUE SE LE
EXCLUYE.

NO APTO

73022015

KARLA RUBI ZUBILETA HUAMAN

NO CUENTA LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL O1 AL 10, Y EL EXPEDIENTE|
CURRICULAR, NO PRESENTA LOS ANEXOS EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ARO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL|
SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE DIVISION DEL VASO DE LECHE, POR
LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

fiO

23832172

MUNCIPALIDAD BISTRITAL DE S(E“WWLHA
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44840432

EDGARD PFUTURI CCAMA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE DIVISION DEL]
VASO DE LECHE, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

40720214

ELIAS CAHUANA MENDOZA

NO CUENTA LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL N° 01 AL 10 Y EL EXPEDIENTE
CURRICULAR, PRESENTA BORRONES EN LA FOLIACION, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA|
DE LOS CUALES {01) ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL|
CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE DIVISION DEL VASO DE LECHE, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

DIVISION DE ULE - SISFOH

18-MDC

JEFE DE LA DIVISION DE ULE -

45210800

RUBEN APAZA SARA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES {01) ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -|
SIFOH, NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, SEGUN LO
REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

74135510

KEVIN PAREJA MAMANI

NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, SEGUN LO REQUERIDO
EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

40476763

PERCY ISAAC ORMACHEA HUMPIRE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES (01) UN ANO DEBE DE SER, EN LA
MATERIA DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA]
DIVISION ULE - SIFOH, NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION,
SEGUN LO REQUERIDO DE LAS BASES, Y CONSIGNA FOLIACION INVERSA, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

25219788

DANIEL CHALLCO PUMA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES (01) ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA|
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -
SIFOH, NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, SEGUN LO
REQUERIDO EN LAS BASES, EL ANEXO N° 09 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO, NO
PRESENTA EL CV DESCRIPTIVO NI EL ORDEN REQUERIDO SEGUN EL CAPITULO Il PAGINA 47 NUMERAL|
3.1. POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

71863804

MOISES CRUZ CHOQQUECCOTA

NO CUENTA LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL O1 AL 10, SEGUN LO REQUERIDO
EN LAS BASES CAPITULO Il PAGINA 47 NUMERAL 3.1, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE|
LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL
CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE — SIFOH, POR LO QUE SE LE EXCLUYE

NO APTO

47952023

MELANE QUISPE SAIRE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA|
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -
SIFOH, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DE PRESENTACION DEL CV, NO ACREDITA|
CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, SEGUN LO REQUERIDO DE LAS BASES,
POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

74244623

MIGUEL ANGEL HUALLPA AGUILAR

EL ANEXO N° 03 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO, SEGUN LO DESCRITO EN EL CAPITULO it

PAGINA 47 Y NUMERAL 3.1. DE LAS BASES. POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

41885098

ROSA MARIA ARREDONDO MENDOZA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -
SIFOH, NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, SEGUN
REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

SISFOH

23916127

ELIZABETH ALEGRE ANCHARI

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -

SIFOH, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

02156109

ALBERTO PINTO CCUNO

APTO

15:20PM

48582432

FLOR DE ROCIO HUAMAN VALENCIA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -
SIFOH, NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, SEGUN LO
REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

24718895

JUVENAL TAIRO ZAMBRANO

NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, PRESENTA CERTIFADO!
DE TRABAJO ILEGIBLE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PAUCARTAMBO, POR LO QUE SE LE

EXCLUYE.

Abog. Jua

NO APTO
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46785510

EDWIN PINEDA VILLANUEVA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -

SIFOH, SEGUN LO REQUERIDO DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

47265163

MAGNO DENNIS QUISPE FLORES

NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, SEGUN LO REQUERIDO
DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

40849988

ALBERTO COA CCAHUANA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -

SIFOH, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

43500126

EVER PALACIOS QUISPE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -|
SIFOH, NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA FUNCION, SEGUN LO
REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

43538641

EDWIN ELVIS ALCCA LEON

NO CUENTA LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL 01 AL 10, SEGUN LO REQUERIDO
EN LAS BASES CAPITULO It PAGINA 47 NUMERAL 3.1, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE|
LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL
CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE - SISFOH POR LO QUE SE LE EXCLUYE

NO APTO

45652741

JONATHAN BERNARDO AUCCA SAIRE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -
SIFOH, NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES RELACIONADAS EN LA FUNCION, SEGUN LO
REQUERIDO DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

46897674

DANIEL PUCHO MAMANI

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE LA DIVISION ULE -
SIFOH, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

SUB GERENTE DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS
INATURALES

13-MDQ

46191506

MARITZA CHOQQUE HANCCO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS|
BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTQ

29658162

LEONARDO ALVAREZ OBLITAS

POR PRESENTAR FOLIACION INVERSA CON BORRONES O CORRECION EN LA FOLIACION, POR LO QUE SE

LE EXCLUYE, SEGUN LO DESCRITO EN EL CAPITULO [l PAGINA 47 Y NUMERAL 3.1. DE LAS BASES.

NO APTO

23920449

MARIA TERESA JIMENEZ MANRRIQUE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN EL REQUERIMIENTO DE
LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

23994619

ARTURG CALIXTO PEZO ZEGARRA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS;
BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

43243110

MIGUEL ALAN CHURATA HIGUERA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 04 ANOS EN EL EJERCICIO DE LA PROFESION, NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO
DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN EL REQUERIMIENTO DE LAS BASES,
POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

44955645

NORDT MIGUEL SALAS MENDOZA

NO PRESENTA FIRMAS DEBAJO DE LA FOLIACION, EL DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD NO ES
LEGIBLE, QUE PERMITEN ACREDITAR DE FORMA FEACIENTE LOS DATOS DEL POSTULANTE, SEGUN LO

DESCRITO EN EL CAPITULO Il PAGINA 47 Y 49 DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE

NO APTO

43098185

PAULO CESAR CASTILLO VARGAS

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO SUB GERENTE DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, SEGUN EL REQUERIMIENTO DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE
EXCLUYE.

NO APTO

SUB GERENTE DE MEDIO

23945628

SEVERO ALVAREZ MOZO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO SUB GERENTE DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE|
EXCLUYE.

NO APTO

AMBIENTE Y RECURSOS

24705 448

ELIA QUISPE CRUZ

Sus GER!HBIA i3 M"ME 1

amailoa Pilco
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15:30 PM

APTO
!




75100746

DAVID WILLY ALVAREZ RIVAS

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 04 ANOS A PARTIR DEL EJERCICIO DE SU PROFESION, NO
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL
PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS
BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

41053977

HILDA MONICA PONCE DE LEON MARTINEZ

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA|
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO SUB GERENTE DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE
EXCLUYE.

NO APTO

47663702

VILSU CANDY VALERO CONDORI

APTO

15:40 PM

24681593

ESTEBAN HUAMAN MALDONADO

APTO

15:50 PM

23867116

ARTURO PILCO ZAVALETA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA D ELOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS|
IBASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

72782016

JOSE LUIS OLIVERA DURAN

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 04 ANOS EN EL EJERCICIO DE LA PROFESION, NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO
DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA, SEGUN REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO
QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

23964384

CELSO RAUL MAMANI QUISPE

NO PRESENTA ANEXOS EN EL ORDEN CORRESPONDIENTE, SEGUN LO DESCRITO EN EL CAPITULO Iil

PAGINA 47 Y NUMERAL 3.1. DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

41714854

LIMBERTH LUCIO ROCA SURCO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA|
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO SUB GERENTE DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, SOLO EMITE EL INICIO DEL CARGO Y NO ACREDITA LA
CULMINACION SEGUN LA R-A- N° 009-2019-A-MPC, SEGUN EREQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE
SE LE EXCLUYE.

NO APTO

AREA TECNICA MUNICIPAL -
ATM - SANEAMIENTO BASICO

20-MDQ

JEFE DE AREA TECNICA

MUNICIPAL (ATM)-
SANEAMIENTO BASICO

46914319

BERNABEL SUTTA GUTIERREZ

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE AREA TECNICA|
MUNICIPAL (ATM) — SANEAMIENTO BASICO, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE|
EXCLUYE

NO APTO

46959482

CECILIO MAMANI QUISPE

APTQ

16:00 PM

70042864

ADRIEL BRANDDY CUIRO SORIA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE AREA TECNICA
MUNICIPAL {ATM) — SANEAMIENTO BASICO, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE
EXCLUYE.

NO APTO

76144946

SOCRATES LEON SURCO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ARO
DEBE DE SER, EN LA MATERIA DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA
COMO JEFE DE AREA TECNICA MUNICIPAL (ATM) — SANEAMIENTO BASICO, SEGUN LO REQUERIDO EN
LAS BASES, NO CUENTA CON LA FIRMA DEBAIO DE LA FOLACION DE LOS ANEXOS DEL 01 AL 10, SEGUN
LO REQUERIDO EN LAS BASES CAPITULO Il PAGINA 47 NUMERAL 3.1, POR LO QUE SE LE EXCLUYE

NO APTO

24706814

BELTRAN AYMA CONDORI

APTO

16:10 PM

43541477

HEBER CATI CHARCA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE AREA TECNICA
MUNICIPAL {ATM) SANEAMIENTO BASICO, NO PRESENTA CURRICULUM VITAE DESCRIPTIVO, SEGUN EL|
REQUERIMIENTO DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE.

NO APTO

44117689

CARLOS MARIO CCANASI VILLA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE AREA TECNICA)
MUNICIPAL {ATM) SANEAMIENTO BASICO, NO ACREDITA CAPACITACION EN ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON LA FUNCION, SEGUN EL REQUERIMIENTO DE LAS BASES, POR LO QUE SE LE
EXCLUYE.

NO APTO

44792362

ELIAS QUISPE HUARACA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE AREA TECNICA
MUNICIPAL (ATM) — SANEAMIENTO BASICO, NO CONSIGNA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION, SEGUN

LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE EXCLUYE

gt 23092172

MUBICIPALIGAD DISTRITAL DE QIGULIALA

pata Econ, Yuli
NI. 46318622

NO APTO
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48126787

HAYSEN JUVENAL ARANA LLASHAG

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ANO DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE AREA TECNICA|
MUNICIPAL (ATM) — SANEAMIENTO BASICO, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE
JEXCLUYE.

NO APTO

72695114

NENA ZAIDA AYQUIPA CONDE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS CUALES 01 ARG DEBE DE SER, EN LA MATERIA
DEL PUESTO DEL SECTOR PUBLICO, ES DECIR AL CARGO QUE POSTULA COMO JEFE DE AREA TECNICA|
MUNICIPAL (ATM}) — SANEAMIENTO BASICO, SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES, POR LO QUE SE LE|
EXCLUYE.

NO APTO

41602835

HERBER HUANCA CCAPATINTA

NO CUENTA LA FIRMA DEBAJO DE LA FOLIACION DE LOS ANEXOS DEL N° 01 AL 10, SEGUN LO
NO APTO

REQUERIDO EN LAS BASES CAPITULO 1ll PAGINA 47 NUMERAL 3.1, POR LO QUE SE LE EXCLUYE,

Atte.: Comision

Quiquijana, 13 de Marzo del 2023
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